
CÔNG BÁO/Số 52/Ngày 07-10-2014 11

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  HUYỆN TUY PHONG                               ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc         

     Số: 02/NQ-HðND                              Tuy Phong, ngày 18 tháng 9 năm 2014 
   

NGHỊ QUYẾT 
Thông qua nhiệm vụ ñiều chỉnh cục bộ quy hoạch chung 

xây dựng ñô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong 
ñến năm 2020 và ñịnh hướng ñến năm 2025 

 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUY PHONG 
 KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 11 (BẤT THƯỜNG) 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 37/2010/Nð-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính 
phủ về việc lập, thẩm ñịnh, phê duyệt và quản lý quy hoạch ñô thị; 

Xét Tờ trình số 125/TTr-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2014 của UBND huyện 
Tuy Phong về việc ñề nghị thông qua nhiệm vụ ñiều chỉnh cục bộ quy hoạch chung 
xây dựng ñô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong ñến năm 2020 và 
ñịnh hướng ñến năm 2025 và ý kiến của các ñại biểu HðND huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Nhất trí thông qua nội dung nhiệm vụ ñiều chỉnh cục bộ quy hoạch 
chung xây dựng ñô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong ñến năm 
2020 và ñịnh hướng ñến năm 2025, với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên quy hoạch: ñiều chỉnh cục bộ quy hoạch chung xây dựng ñô thị du lịch Cổ 
Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong ñến năm 2020 và ñịnh hướng ñến năm 2025. 

2. Phạm vi, ranh giới lập quy hoạch:  

a) Phạm vi lập quy hoạch: 

Diện tích lập ñiều chỉnh cục bộ quy hoạch là: 330 ha; 

b) Ranh giới lập quy hoạch có tứ cận như sau: 

- ðông giáp: rừng phòng hộ; 

- Tây giáp: ñường Bình Thạnh - Liên Hương; 


